
40QKB / QKE
40QKB-F / QKE-F

Sistemi split tipo "CASSETTE"

Split sistems "CASSETTE" type

Parti di ricambio / Spare parts

SP17 - 1297
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40QKB
40QKE

Sistemi split tipo "CASSETTE"
Split sistems "CASSETTE" type
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Codice
Part No

(senza  valvola
without valve)

(con valvola
with valve)

Pos.    Descrizione
Description

012 018 024 036 048 012 018 024 036 048
Assieme pannello elettrico (senza riscald. elettr.)

Electric panel assembly (without electric heater)
(50 Hz) D019503Y01 1 1 1 1 1

Assieme pannello elettrico (50 Hz) D019503Y04 1

 (con riscaldat. eletttr.) (50 Hz) D019503Y02 1 1

Electric panel assembly (50 Hz) D019503Y03 1 1

 (with electric heater)
Scheda di controllo Bec / Bec printed circuit 0170307X30 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Teleruttore riscaldatori / Electric heater relay 0351804X19 1 1 1 1 1

Scheda di servizio / Printed circuit 0170307X22 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Condensatore  / Capacitor 2µf 0353101X25 1 2 1 2

Condensatore  / Capacitor 1,5µf 0353101X20 1 1

Condensatore  / Capacitor 2,5µf 0353101X21 1 2 1 2

Termostato riscaldatore elettrico 0170308X16 1 1 2 2

Electric heater thermostat
Termostato antibrinam. / Antifreeze thermostat 0170301X67 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Tubo porta gomma / Rubber holder tube A054095X01 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1/2" 0150410X07 1 1 1 1 1 1 1 1

5/8" 0150410X15 1 1 1 1 1 1

Attacco Aeroquip 7/8" 0150410X05 1 1 1 1

Aeroquip coupling 1/2" 0150410X09 1 1 1 1 1 1 1 1

5/8" 0150410X16 1 1 1 1 1 1

7/8" 0150410X21 1 1 1 1

Attacco Aeroquip 1/2" 0150410X01 1 1 1 1 1 1

Aeroquip coupling 7/8" 0150410X10 1 1 1 1

Attacco Aeroquip 1/4" 0150410X17 1 1 1 1 1 1

Aeroquip coupling 1/4" 0150410X18 1 1 1 1 1 1

Attacco Aeroquip 3/8" 0150410X03 1 1 1 1 1 1

Aeroquip coupling 1/2" 0150410X01 1 1 1 1

Motore elettroventilatore / Fan motor 0352041X23 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2

Kit girante / Fan kit Z007438Y01 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2

Tubo scarico condensa B029472X01 1 1 1 1 1 1

Condensate drain pipe B029472X02 1 1 1 1

Pompa / Pump 0390105X05 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Filtro pompa / Pump filter A053867X01 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

D018383Y05 1

Batteria senza riscaldatore elettrico D018383Y01 1

Coil without electric heater D018383Y02 1

D018387Y01 1

D018387Y02 1

D018383Y15 1

Batteria con riscaldatore elettrico D018383Y11 1

Coil with electric heater D018383Y12 1

D018387Y11 1

D018387Y12 1

Interruttore livello di sicurez./Safety level switch 0352503X06 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Ripresa aria / Fresh air inlet D018306X03 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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40QKB
40QKE

Sistemi split tipo "CASSETTE"
Split sistems "CASSETTE" type

Codice / Code Z007350G…

G11 G12 G13 G14 G15 G31 G32 G33 G34 G35
Modelli / Models

40QKB 40QKE
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Codice
Part No

Pos.    Descrizione
Description

012 018 024 036 048 012 018 024 036 048
Assieme sensore / Sensor assembly A053837Y02 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Assieme bacinella condensa B029500Y01 1 1 1 1 1 1

Condensate pan assembly B029500Y02 1 1 1 1

Tappo gomma A047662X04 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Rubber cap
Cornice nera D017578X01 1 1 1 1 1 1

Black bezel D017640X01 2 2 2 2

Cornice bianca D017578X02 1 1 1 1 1 1

White bezel D017640X02 2 2 2 2

Alette deflettore nere / Black air diffusers C021790X01 4 4 4 6 6 4 4 4 6 6

Alette deflettore bianche / White air diffusers C021790X02 4 4 4 6 6 4 4 4 6 6

Filtro aria / Air filter D017635X01 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2

Fermo griglia / Grille stop B029445X01 2 2 2 4 4 2 2 2 4 4

Nuovo fermo griglia / New grille stop 0080801X59 2 2 2 4 4 2 2 2 4 4

Griglia di aspirazione / Air intake grille D017577X01 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2

Griglia di aspirazione E000024X01 1 1 1 1 1 1

Air intake grille E000024X02 2 2 2 2

Supporto scheda / Card support 0080801X57 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Posizionatore scheda /  Card positioner 0080801X58 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
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40QKB
40QKE

Sistemi split tipo "CASSETTE"
Split sistems "CASSETTE" type

Codice / Code Z007350G…

G11 G12 G13 G14 G15 G31 G32 G33 G34 G35
Modelli / Models

40QKB 40QKE
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40QKB-F
40QKE-F

Sistemi split tipo "CASSETTE"
Split sistems "CASSETTE" type
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40QKB-F
40QKE-F

Sistemi split tipo "CASSETTE"
Split sistems "CASSETTE" type

   Codice / Code Z007404G…

G11 G12 G13 G14 G15 G31 G32 G33 G34 G35

40QKB-F 40QKE-F
   Codice 012 018 024 036 048 012 018 024 036 048

 Pos.  Descrizione / Description    Part No. F F F F F F F F F F

Assieme pannello elettrico (senza riscald. elettr.) D019674Y01 1 1 1 1 1

Electric panel assembly (without electric heater)
Assieme pannello elettrico (50 Hz) D019674Y04 1

 (con riscaldat. eletttr.) (50 Hz) D019674Y02 1 1

Electric panel assembly (50 Hz) D019674Y03 1 1

 (with electric heater)
Scheda di controllo Bec / Bec printed circuit 0170307X30 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Teleruttore riscaldatori / Electric heater relay 0351804X44 1 1 1 1 1

Scheda di servizio / Printed circuit 0170307X22 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Supporto scheda / Card support 0080801X57 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Posizionatore scheda /  Card positioner 0080801X58 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Motore elettroventilatore / Fan motor 0352041X23 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2

Kit girante / Fan kit Z007438Y01 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2

Termostato a riarmo manuale 0170308X32 1

Manual rset thermostat 0170308X34 1 1 2 2

D019586Y01 1

Batteria senza riscaldatore elettrico D019586Y02 1

Coil without electric heater D019586Y03 1

D019588Y01 1

D019588Y02 1

D019586Y11 1

Batteria con riscaldatore elettrico D019586Y12 1

Coil with electric heater D019586Y13 1

D019588Y11 1

D019588Y12 1

Ripresa aria / Fresh air inlet D018306X03 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Assieme sensore / Sensor assembly A053837Y02 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Assieme bacinella condensa B029500Y01 1 1 1 1 1 1

Condensate pan assembly B029500Y02 1 1 1 1

Cornice bianca D017578X02 1 1 1 1 1 1

White bezel D017640X02 2 2 2 2

Alette deflettore bianche / White air diffusers C021790X02 4 4 4 6 6 4 4 4 6 6

Fermo griglia / Grille stop 0080801X59 2 2 2 4 4 2 2 2 4 4

Griglia di aspirazione E000024X03 1 1 1 1 1 1

Air intake grille E000024X04 2 2 2 2

Filtro aria / Air filter D017635X01 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2

Tappo gomma A047662X04 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Rubber cap
Interruttore livello di sicureza 0352503X06 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Safety level switch
Filtro pompa / Pump filter A053867X01 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Pompa / Pump 0390105X05 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Tubo scarico condensa B029472X01 1 1 1 1 1 1

Condensate drain pipe B029472X02 1 1 1 1

Tubo porta gomma / Rubber holder tube A054095X01 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Termostato antibrinam. / Antifreeze thermostat 0170301X67 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Termostato riscaldatore elettrico 0170308X16 1 1 2 2

Electric heater thermostat
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40QKB-F
40QKE-F

Sistemi split tipo "CASSETTE"
Split sistems "CASSETTE" type

   Codice / Code Z007404G…

G11 G12 G13 G14 G15 G31 G32 G33 G34 G35

40QKB-F 40QKE-F
   Codice 012 018 024 036 048 012 018 024 036 048

 Pos.  Descrizione / Description    Part No. F F F F F F F F F F

Nipplo /  Nipple 1/4 SAE 0190304X41 1 1 1 1 1 1

3/8 SAE 0190304X42 1 1 1 1

Nipplo / Nipple 1/2 SAE 0190304X43 1 1 1 1

5/8 SAE 0190304X44 1 1

3/4 SAE 0190304X46 1 1 1 1

Bocchettone / Union 1/4 SAE 0190301X03 1 1 1 1 1 1

3/8 SAE 0190301X48 1 1 1 1

Bocchettone / Union 1/2 SAE 0190301X11 1 1 1 1

5/8 SAE 0190301X05 1 1

3/4 SAE 0190301X23 1 1 1 1

Condensatore  / Capacitor 2µf 0353101X25 1 2 1 2

Condensatore  / Capacitor 1,5µf 0353101X20 1 1

Condensatore  / Capacitor 2,5µf 0353101X21 1 2 1 2
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I dati contenuti nel presente catalogo possono essere modificati senza alcun preavviso
All data may be changed without previous notice
Order No. 14050 -72, December 1997. Supersedes Order No. 14050 -72, May 1995 Printed in Italy
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